www.e-t-a.de 1
热式断路器 3130
2315
  1
描述
典型应用
1-极至3-极开关型断路器，外型紧凑，用于面板嵌入式安装。翘板开
关可根据需求有发光功能并且可提供不同颜色规格。具有不受影响的

  1
热式断路器 3130
订货号信息 – 多极
型号
3130 多极热式断路器
 安装和结构形式
 F 面板嵌入安装
  尺寸
  1 标准 开槽尺寸根据极数不同
  A X3130专用
   主电路极数
   2 2-极热式保护开关
   3 3-极热式保护开关
   5 2-极开关, 1-极热式保护
    结构形式-其他衍生型，配件
    0 嵌入式安装, 面板厚度 1.0-2.5 mm
     适用于尺寸 1 ，颜色
    A 2-极, X3130专用
     接线端子
     P7 插片式端子 6.3 x 0.8 mm
      （特性曲线 T1）
     H7  端子 1.1, 2.1 和 3.1  螺钉端子 M 3.5
      端子 1.2, 2.2 和 3.2 插片式端子
      特性曲线
      T1 热式
       操动器
       W 翘板开关，标识“I”和“O”
        翘板开关颜色
        翘板 不透明 不带发光功能
        01 Q 黑色
        02 Q 白色
        04 Q 红色
        翘板透明彩色，带LED发光功能
        14 Q R 红色
        15 Q Y 橙色
        16 Q T 蓝色
        19 Q G 绿色
            LED电压
           （=工作电压）(1)
           2 10 - 14 V DC
           3 20 - 28 V DC
           6 90 - 140 V AC
           7 185 - 275 V AC
           8 320 - 450 V AC
           9 225 - 330 V AC(2)
            额定电流范围
            0.1...16 A
3130 - F  1 3  0 - P7  T1  - W14Q R   7 - 5 A    订购示例
请注意最小起订量要求
(1) 如果是无发光功能规格，则无此选项
(2) 仅提供 2 极断路器
订货号信息 – 1-极
型号
3130 单极热式断路器
 安装和结构形式
 F 面板嵌入安装
  尺寸
  1 标准型，开槽尺寸 14.6 x 34 mm
  3 开槽尺寸 18.0 x 35-37 mm
   主电路极数
   1 单极热保护开关
    结构形式-其他衍生型，配件
    嵌入式安装, 面板厚度 1.0-2.5 mm

3130 - F 1  1  0 - P7  T1  - W14 Q R  3-5 A    订购示例
客户定制方案
如需此类产品衍生型，但该型号没有包含在订货号信息里？请联系我
们。我们乐意为您提供解决方案。
热式断路器 3130
www.e-t-a.de2 - 4
热式断路器 3130
2315
  1
额定电流和内阻典型值
额定电流
(A)
内阻
(Ω)
额定电流
 (A)
内阻
(Ω)
0.1 94 4 0.0435
0.2 24 5 0.0325
0.3 12 6 0.0215
0.4 5.30 7 0.0165
0.5 4.20 7.5 0.0165
0.8 1.50 8 0.0165
1 0.9 10           < 0.02
1.2 0.80 12 < 0.02
1.5 0.45 14 < 0.02
1.75 0.36 15 < 0.02
2 0.27 16 < 0.02
2.5 0.0785 18 < 0.02
3 0.0595 20 < 0.02
3.5 0.0565
尺寸图 3130-F110-...
尺寸图 3130-F311-...
尺寸图 3130-F120-...
发光供电端子
线径 0.14 mm2 (AWG26),
线长 180 mm (7.09 in.)
+0.3
+.012
插片式端子 6.3 x 0.8 mm
9.5OFF ON
5.
85
2
33
34
10
20
2
14.5
34+0.2
14
.6
+0
.2
min. 1.5
< R0.5±0.1
面板厚度
1-2.5 mm
(.039-.098 in.)
面板开槽
I.2

面板螺钉安装。
医疗仪器、实验室设备、专业音频设备和办公设备。
订货号信息
型号
X3130 设备进电插座模块，需配合3130-FA.A的断路器
 模块
 A 设备进电插座 C14
  规格
  04  螺钉安装
   配件
   00 无
    版本
    01  未接线，安装位置 3130:
0位置侧连至插座
    11  已接线，安装位置 3130:
0位置侧连至插座
     交付状态
     M  插座模块交付时已安装于 FA.A
X3130  -  A    04  00   01   -   M   订购示例
技术参数
额定电压 AC 250 V
额定电流 10 A (IEC)
15 A (UL/CSA)
环境温度 -25°C 至 70°C
极数 L, N + 接地
导线截面积 最大 1.5 mm2
防护等级 设备防护类别 I
安装方式 螺钉安装
（正面或背面）
接线端子 插片式端子 6.3 x 0.8 mm
外壳材料 热塑性塑料，黑色 UL94V-0
设备进电插座 C14 按照 IEC/EN 60320-1
电源开关 设备断路器3130，2-极
认证
X3130-A – C14-设备进电插座
认证机构 认证标准 额定电压 最大额定电流
ENEC IEC/EN 60320-1 AC 240 V 10 A
UL/CSA
UL 60320-1,
CSA C22.2 no.
60320-1
AC 250 V 15 A
CQC CCC AC 250 V 10 A
注意：根据认证，断路器的额定电流不得超过
设备进电插座的最大电流值。